

Художественный музей																					
3	Уборщик служебных помещений 1 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
4	Дворник 1 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Научная библиотека																					
5	Уборщик служебных помещений 1 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Театр кукол																					
6	Уборщик служебных помещений 1 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
7	Дворник 1 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Офис																					
8	Уборщик служебных помещений 1 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Филармония																					
9	Уборщик служебных помещений 1 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
10	Дворник 1 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Художественный музей																					
11	Уборщик служебных помещений 1 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Цетско-юношеская библиотека																					
12	Дворник 1 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Художественный музей																					
13	Подсобный рабочий 1 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
14	Подсобный рабочий 1 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
ДК им. Кирова																					
15	Подсобный рабочий 1 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
16	Подсобный рабочий 1 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Вахта ДК им. Кирова																					
17	Вахтер (сторож) 1 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Вахта ДК им. Кирова, филиал																					
18	Вахтер (сторож) 1 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Дата составления: 18.12.2019

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель директора

(должность)

(подпись)

Баранников Александр Васильевич

(ФИО)

15.12.2019

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Главный инженер

(должность)

(подпись)

Канапелко Александр
Владимирович

(ФИО)

14.12.2019

(дата)

Начальник отдела по хозяйственному
обеспечению (секретарь Комиссии)

(должность)

(подпись)

Терехина Марина
Валентиновна

(ФИО)

21.12.2019

(дата)

Начальник отдела кадрового и
юридического обеспечения

(должность)

(подпись)

Сельдмиров Федор
Вячеславович

(ФИО)

21.12.2019

(дата)

И.о. главного бухгалтера, председатель
совета трудового коллектива

(должность)

(подпись)

Константинова Татьяна
Николаевна

(ФИО)

14.12.2019

(дата)

Эксперт (-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

3635

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Синицкий Александр
Сергеевич

(ФИО)

18.12.2019

(дата)

Раздел VI. Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения мероприятия	Отметка о выполнении
1	2	3	4	5	6
Перечень не заполняется. Мероприятия отсутствуют.					

Дата составления: 18.12.2019

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель директора _____ Баранников Александр Васильевич _____
(должность) (подпись) (ФИО) (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Главный инженер _____ Канашелько Александр Владимирович _____
(должность) (подпись) (ФИО) (дата)

Начальник отдела по хозяйственному обеспечению (секретарь Комиссии) _____ Терехина Марина Валентиновна _____
(должность) (подпись) (ФИО) (дата)

Начальник отдела кадрового и юридического обеспечения _____ Сельдмиров Федор Вячеславович _____
(должность) (подпись) (ФИО) (дата)

И.о. главного бухгалтера, председатель совета трудового коллектива _____ Константинова Татьяна Николаевна _____
(должность) (подпись) (ФИО) (дата)

Эксперт (-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

3635 _____ Синицкий Александр Сергеевич _____
(№ в реестре экспертов) (подпись) (ФИО) (дата)